	№
	Участники
	ОУ
	Название работы
	Руководитель
	средний балл
	Защита
	Итог

	1.
	Кругликов Александр
	МБОУ СОШ №1 г.Заозерного
	«Легендарный Танк Т-34»
	Зарс Н.В
	13,5
	8,4
	21,9

	2.
	Ильин Тимофей
	МБОУ СОШ №1 г.Заозерного
	«Удивительные пчелы»
	Зарс Н.В
	13
	8,6
	21,6

	3.
	Волошин Егор
	МБОУ «Двуреченская СОШ №8»
	«LEGO – современная игрушка XXI»
	Волошина Е.А
	13,5
	8
	21,5

	4.
	Молдачев Артем
	МБОУ СОШ №1 г.Заозерного
	«Река Барга»
	Зарс Н.В
	13,3
	8
	21,3

	5.
	Романчук Сергей 
	МБОУ СОШ №1 г.Заозерного
	«Моя первая фотография»
	Зарс Н.В
	9
	8
	17

	6.
	Михеева Алена
Тоболов Артем
	МБОУ «Александровская СОШ №10»
	«Есть ли будущее у нашего села?»
	Колпакова В.В
	6,8
	6,5
	13,3

	7.
	Кистол Руслан
	МБОУ «Новокамалинская №2»
	«Зимующие птицы нашего села»
	Солодовникова Е.В
	7,3
	5,5
	12,8



